
ZARZĄDZENIE NR 0050/124/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Osiedla nr 3 w Szprotawie dotyczących 
projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy 

Szprotawa - Osiedle nr 3 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z uchwałą Nr XX/129/2015 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 27 listopada 2015r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szprotawa 
(Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015r. poz. 2364), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Miejskiej 
w Szprotawie w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej Gminy Szprotawa - Osiedle nr 3 w Szprotawie. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na udostępnieniu projektu uchwały w sprawie zniesienia jednostki pomocniczej 
Gminy Szprotawa - Osiedle nr 3 w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Szprotawie, na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie, wywieszeniu na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miejskim 
w Szprotawie oraz na tablicach informacyjnych obszaru Osiedla nr 3 w Szprotawie, obejmujących ulice: 
Akacjowa, Jasna, Ciszowska, Jarosława Dąbrowskiego, Kardynała Wyszyńskiego, 8 Maja, Generała Hallera, Jana 
Pawła II, 11 Listopada, Marcina Kasprzaka, Powstańców Śląskich, Kazimierza Wielkiego, Janusza Kusocińskiego, 
Kościelna, Kraszewskiego, Krótka, Kwiatowa, Legnicka, Królowej Jadwigi, Mieszka I, Ig. Paderewskiego, 
Parkowa, Pogodna, Powstańców Warszawskich, Spokojna, Porzeczkowa, Robotnicza, Generała Władysława 
Sikorskiego, 3-go Maja, Ludw. Waryńskiego, Wesoła,  Henryka Wieniawskiego, Wincentego Witosa, St. 
Wyspiańskiego, Czesława Miłosza, Przyjaciół i Mikołaja Reja. 

§ 3. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 5 do 26 lipca  2023r. włącznie, w trybie 
zapytań ankietowych w formie papierowej. 

2. Formularz ankiety stanowi załącznik do zarządzenia i zawiera pytanie następującej treści: „Czy jesteś za 
zniesieniem jednostki pomocniczej Gminy Szprotawa - Osiedla nr 3 w Szprotawie ?„. 

3. Wyrażenie opinii polega na odpowiedzi na zadane pytanie poprzez umieszczenie jednorazowo znaku „X” 
w wybranej jako odpowiedź rubryce: „JESTEM ZA”, „JESTEM PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ”. Brak 
postawienia znaku „X” lub postawienia znaku „X” w więcej niż jednej rubryce zostanie uznane za brak wyrażenia 
opinii. 

4. Ankieta, która nie zostanie podpisana oraz ankieta podpisana w sposób nieczytelny, to jest uniemożliwiający 
identyfikację tożsamości składającego podpis, nie będzie brana pod uwagę. 

5. Ankiety konsultacyjne dostępne są: 

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Szprotawie; 

2) w Urzędzie Miejskim w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa - Biuro Obsługi Klienta; 

6. Wypełnioną ankietę konsultacyjną można składać w formie: 

1) przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa – liczy się 
data wpływu do Urzędu; 

2) dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 - Biuro Obsługi Klienta. 

§ 4. 1. Mieszkaniec Osiedla nr 3 w Szprotawie biorący udział w konsultacjach, może wyrazić swoją opinię przy 
pomocy ankiety konsultacyjnej tylko jeden raz. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich osób. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych zostaną podane do wiadomości publicznej nie później niż w terminie 
30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Infrastruktury w Urzędzie 
Miejskim w Szprotawie. 

Id: 16142A39-B993-403D-A7DC-0BADD3F8B30E. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 16142A39-B993-403D-A7DC-0BADD3F8B30E. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/124/2023 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 5 lipca 2023 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA W SPRAWIE ZNIESIENIA 
JEDNOSTKI POMOCNICZEJ GMINY SZPROTAWY - OSIEDLA NR 3 W SZPROTAWIE 

Proponowana uchwała: 

" § 1. Znosi się jednostkę pomocniczą Gminy Szprotawa – Osiedle nr 3 w Szprotawie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXII/207/08 Rady Miejskiej w Szprotawie z 29 kwietnia 2008r. w sprawie Statutu 
Osiedla nr 3 w Szprotawie (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego, poz. 1032). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.„ 

Czy jesteś za zniesieniem jednostki pomocniczej Gminy Szprotawa- Osiedla nr 3 w Szprotawie ? 

JESTEM ZA   □ 

JESTEM PRZECIW  □ 

WSTRZYMUJĘ SIĘ □ 

(Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X”) 

Imię i nazwisko:  
Adres zamieszkania:  

Biorąc udział w konsultacjach wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby 
przeprowadzenia konsultacji społecznych, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE. 

Podpis: ……………………………………. 
Data: ……………………………………. 

Wypełnioną ankietę konsultacyjną można składać w formie: 

a) przesyłki pocztą tradycyjną na adres: Urząd Miejski w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa – liczy się 
data wpływu do Urzędu; 

b) dostarczenia do Urzędu Miejskiego w Szprotawie, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa w godzinach pracy  - 
w poniedziałek od 8.00 do 16.00, wtorek- piątek od 7.00 do 15.00 -  Biuro Obsługi Klienta. 

Klauzula informacyjna: 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych [RODO] z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
(Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Szprotawy, ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych:  inspektor@cbi24.pl listownie: ul. Rynek 45, 67-300 Szprotawa, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w związku z rozpatrywaniem 
niniejszej sprawy  zgodnie z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu przeprowadzenia 
konsultacji społecznych. 

4) Pani/Pana dane osobowe nie będą udostępniane innym podmiotom, chyba że obowiązek taki będzie wynikał 
z przepisów prawnych, wówczas odbiorcami Pani/Pana danych mogą być: organy władzy publicznej oraz 
podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa w związku z realizowaną sprawą lub 
po jej realizacji, 

Id: 16142A39-B993-403D-A7DC-0BADD3F8B30E. Podpisany Strona 1

mailto:inspektor@cbi24.pl


5) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą przez okres niezbędny do załatwienia sprawy, w której zostały 
zebrane, a po tym czasie przechowywane będą przez okres wymagany przepisami prawa (obowiązek 
archiwizacyjny 5 lat), 

6) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 
a także do ich usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz wniesienia 
sprzeciwu wobec przetwarzania przy czym realizacja powyższych praw musi być zgodna z przepisami prawa, 
na podstawie których odbywa się przetwarzanie danych oraz RODO, a także z zasadami wynikającymi 
z przepisów o archiwizacji, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
w przypadku niezgodnego z prawem przetwarzania Pani/Pana danych osobowych, 

8) podanie danych osobowych w zakresie wymaganym obowiązującymi przepisami prawa jest obligatoryjne (ich 
niepodanie będzie skutkowało niemożnością załatwienia sprawy), w pozostałym zakresie ma charakter 
dobrowolny, 

9) Pani/Pana dane osobowe mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany, nie będzie się to jednak wiązało 
ze zautomatyzowanym podejmowaniem decyzji, w tym z profilowaniem. 

Id: 16142A39-B993-403D-A7DC-0BADD3F8B30E. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 5 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9


